DE LIBERAÇÃO DE DIÁRIA 

Ao setor competente, 

Excelentíssimo Presidente, Senhor Ademir Dias da Silva, vem 

através deste determinar o pagamento de 03 (três) diárias, no valor de R$ 

500,00 (quinhentos reais) cada, totalizando R$ 1.500 (mil e quinhentos reais), 

possibilitando assim sua ida à capital Cuiabá/MT, para que nos dias 25, 26 e 

27 de março possa tratar de assuntos de interesse desta Casa de Leis. 

Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT, em 24 de março de 2025. 

ADEMIR DIAS DA SILVA